RESULTADO PRIMEIRA ETAPA – ANALISE DO PLANO DE AULA  DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.   EDITAL N.º 006/2022- SEDUC/CE,

DE 22 DE ABRIL DE 2022

O Diretor Escolar da EEMTI Maria Alice Ramos Gomes , INEP 23236477 , no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital No 006/2022/SEDUC de 22 de
abril de 2022 , RESOLVE divulgar o Resultado da Primeira etapa Seleção Pública
para Contratação de Professores

CANDIDATOS HABILITADOS NAS SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS DE ACORDO ANEXO I, EDITAL 006/2022.

CPF Nome do Candidato DISCIPLINA

PONTUAÇÃO  ANALISE
PLANO PONTUAÇÃO

TOTALElaboração  do
Plano-  até  12
pontos(40%)

Apresentação
do  plano-   até
18 pontos(60%)

***229583** MATHEUS FELIPE SOUSA OLIVEIRA GEOGRAFIA 12,00 16,00 28,00
***550333** MARIA CLAUDEANE DOS SANTOS GEOGRAFIA 12,00 14,00 26,00
***764293** RAIMUNDO SANTO DO NASCIMENTO FILOSOFIA 12,00 14,00 26p,00

Acaraú, 07 de  novembro  de 2023